
 

 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                         
 

От 29.11.2017г № 1162-п 

г. Южа 

 

Об утверждении графика разработки паспортизации автомобильных дорог 

общего пользования местного значения сельских поселений Южского 

муниципального района на 2018- 2022 годы 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона  от 08.11.2007г. № 257 – ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

», Федеральным законом от 10.12.1995г.  №196 – ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», Администрация Южского муниципального района         

п о с т а н о в л я е т : 

 

 

1.Утвердить график разработки паспортизации автомобильных дорог 

общего пользования местного значения сельских  поселений Южского 

муниципального района на 2018- 2022г. 

       2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

 

 

 

Глава Южского муниципального района                                    В.И.Мальцев 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

График разработки паспортизации автомобильных дорог общего 

пользования местного значения сельских поселений Южского 

муниципального района на 2018- 2022 годы 

 

Холуйское сельское поселение 

Наименование автомобильных  дорог Год 

ул.Парижской Коммуны(кадастровый номер 37:26:05:05:001-Д); 

ул.Первомайская(37:26:05:05:002-Д); ул.Путилова(37:26:05:05:003-

Д); ул.Труда(37:26:05:05:004-Д); ул.Молодежная(37:26:05:05:005-Д). 

ул.Луговая(37:26:05:05:006-Д); ул.Западная(37:26:05:05:007-Д); 

ул.Субботина(37:26:05:05:008-Д); ул.Пионерская(37:26:05:05:009-Д); 

ул.Северная(37:26:05:05:010-Д); ул.Льва Толстого(37:26:05:05:011-

Д); ул. 1-я Набережная(37:26:05:05:012-Д); ул. 2-я 

Набережная(37:26:05:05:013-Д); ул. Московская(37:26:05:05:014-Д); 

пер.Первомайский(37:26:05:05:015-Д); ул. 

Советская(37:26:05:05:016-Д). 

ул. Карла Маркса(37:26:05:05:017-Д); ул.Южная(37:26:05:05:018-Д); 

ул. Красноармейская(37:26:05:05:019-Д); ул. 

Полевая(37:26:05:05:020-Д); ул.Фрунзе(37:26:05:05:021-Д); 

ул.Комсомольская(37:26:05:05:022-Д); 

ул.Кооперативная(37:26:05:05:023-Д); ул. Кавказ(37:26:05:05:024-Д); 

ул. 8 Марта(37:26:05:05:025-Д); ул. Пролетарская(37:26:05:05:026-

Д); пер.Школьный(37:26:05:05:027-Д). 

 

 

 

2018 

Новоклязьменское сельское поселение 

д. Брюховая(идентификационный номер дороги 24235816 ОП МП 

001 );  

 д. Глушицы  ул. Короткая(24235816 ОП МП 002 ); ул. 

Новая(24235816 ОП МП 003); ул. Речная(24235816 ОП МП 004); ул. 

Центральная(24235816 ОП МП 005);  

д. Добрицы(24235816 ОП МП 006); 

д. Косиково(24235816 ОП МП 007); 

д. Мальцево(24235816 ОП МП 008); 

д. Никулиха(24235816 ОП МП 009 ); 

с. Новоклязьменское  ул. Подмарочная(24235816 ОП МП 010); ул. 

Придорожная(24235816 ОП МП 011); ул. Полевая(24235816 ОП МП 

012); ул. Старая(24235816 ОП МП 013); 

д. Павлицы(24235816 ОП МП 014); 

д. Подъелово(24235816 ОП МП 015 ); 

д. Пустынь(24235816 ОП МП 016 ); 

с. Моста ул. Северная(24235816 ОП МП 017); ул. 

Западная(24235816 ОП МП 018); ул. Кирпичная(24235816 ОП МП 

2019 



 

 

019); ул. Фурманова(24235816 ОП МП 020); ул.30 лет 

Победы(24235816 ОП МП 021); ул. Чапаева(24235816 ОП МП 022); 

ул.  Юбилейная(24235816 ОП МП 023 ); ул. Труда(24235816 ОП МП 

024 ); ул. Восточная(24235816 ОП МП 025);  ул. Парковая(24235816 

ОП МП 026); ул.Кирова(24235816 ОП МП 027); ул. 

Советская(24235816 ОП МП 028); ул. Новая(24235816 ОП МП 029); 

ул. Короткая(24235816 ОП МП 030 );  ул.Чкалова(24235816 ОП МП 

031); ул. Калинина(24235816 ОП МП 032 ); ул.Лесная(24235816 ОП 

МП 033);  ул.Железнодорожная(24235816 ОП МП 034).   

 

 

Хотимльское сельское поселение 

с. Волокобино(24235824 ОП МП 001); 

д. Домнино(24235824 ОП МП 002); 

д. Емельяново ул. Колхозная (24235824 ОП МП 003); ул. Им. Фрунзе 

(24235824 ОП МП 004); 

с. Преображенское  ул.  Молодежная (24235824 ОП МП 005);ул. 

Первомайская (24235824 ОП МП 006); ул. Преображенская 

(24235824 ОП МП 007); 

д. Суземье (24235824 ОП МП 008); 

с. Хотимль ул. Молодежная (24235824 ОП МП 009);ул. 1-я 

Набережная ( 24235824 ОП МП 010);ул. Фестивальная(24235824 ОП 

МП 011); ул. Центральная(24235824 ОП МП 012); ул. Юбилейная 

(24235824 ОП МП 013);  

с. Ряполово(24235824 ОП МП 014); 

д. Кишариха(24235824 ОП МП 015); 

д. Погорелка(24235824 ОП МП 016); 

д. Травино(24235824 ОП МП 017); 

д. Круглово(24235824 ОП МП 018); 

д. Максимово(24235824 ОП МП 019); 

д. Нагорново(24235824 ОП МП 020); 

д. Федьково(24235824 ОП МП 021); 

д.Колягино(24235824 ОП МП 022); 

с. Преображенское  ул.Лесная(24235824 ОП МП 023); ул. 

Полевая(24235824 ОП МП 024); ул. Ключевая (24235824 ОП МП 

025) 

 

2020 

Мугреево – Никольское сельское поселение 



 

 

с. Мугреево- Дмитриевское(кадастровый номер 37:21:020512:193); 

д. Кочергино( 37:21:020525:66); 

д. Кашино(37:21:020116:67); 

д. Горки(37:21:000000:538); 

д. Китайново(37:21:020527:99); 

д. Лукино(37:21:020523:122); 

д. Истоки(37:21:000000:682); 

д. Быково(37:21:020302:11); 

с. Мугреево- Никольское ул.Заречная(37:21:000000:482); ул. 

Западная(37:21:020403:229)ул. Бобриха(37:21:000000:650);  ул. 

Молодежная(37:21:000000:683); ул. Центральная(37:21:000000:651); 

с. Груздево ул. Школьная(37:21:020202:148); 

ул.Придорожная(37:21:020202:149); ул. 

Центральная(37:21:000000:537); ул. Молодежная(37:21:000000:648); 

ул. Набережная(37:21:020101:129); ул. Полевая(37:21:000000:649); 

 

 

 

2021 

Талицко- Мугреевское сельское поселение 

с.Ввоз (кадастровый номер 37:26:04:05:017-Д); 

с.Талицы, ул.Гагарина(37:26:04:05:001-Д); 

с.Талицы, ул.Дзержинского(37:26:04:05:002-Д); 

с.Талицы, ул.Железнодорожная(37:26:04:05:003-Д); 

с.Талицы, ул.1-я Заречная(37:26:04:05:004-Д); 

с.Талицы, ул.2-я Заречная(37:26:04:05:005-Д); 

с.Талицы, ул.Комсомольская(37:26:04:05:006-Д); 

с.Талицы, ул.Ленина(37:26:04:05:007-Д); 

с.Талицы, ул.Лесная(37:26:04:05:008-Д); 

с.Талицы, ул.Молодежная(37:26:04:05:009-Д); 

с.Талицы, ул.1-я Набережная(37:26:04:05:010-Д); 

с.Талицы, ул.2-я Набережная(37:26:04:05:011-Д); 

с.Талицы, ул.Пионерская(37:26:04:05:012-Д); 

с.Талицы, ул.Рабочая(37:26:04:05:013-Д); 

с.Талицы, ул.Спортивная(37:26:04:05:014-Д); 

с.Талицы, ул.Техническая(37:26:04:05:015-Д); 

с.Талицы, ул.Школьная(37:26:04:05:016-Д); 

с. Мугреевский  ул. Железнодорожная(37:21:000000:476); 

с. Мугреевский  ул. Клубная(37:21:030105:521); 

с. Мугреевский  ул. Лесная(37:21:030109:263); 

с. Мугреевский  ул. Лесная(37:21:000000:478); 

с. Мугреевский  ул. Набережная(37:21:030105:520); 

с. Мугреевский  ул. Подстанция О – 14(37:21:030109:264); 

с. Мугреевский  ул. Подстанция О – 14(37:21:030109:265); 

с. Мугреевский  ул. Подстанция О – 14(37:21:030109:2614); 

2022 



 

 

с. Мугреевский  ул. Советская(37:21:030105:522); 

с. Мугреевский  ул. Социалистическая(37:21:030109:262); 

с. Мугреевский  ул. Школьная(37:21:000000:477) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


